
Referat FAU Grim skole 02.03.2023 

Til stede:  

8A - 9A Heidi H. Dokkedal 10A - 

8B - 9B Solveig U. Stray (vara) 10B Lene Mayer (vara) 

8C - 9C Oda K. H. Kleiven 10C Anette Haugjord 

8D - 9D Mariann Wikøren 10D - 

8E - 9E Linda Torsvik 10E Heidi Johannessen 

8F Mathilde H. Pettersen 9F Merete Sletteng 10F - 

Rektor - Åse Marit Eikestøl var til stede under hele møtet 

 
Referent: Linda Torsvik 
 
Saker: 

Sak 11 - 
2022/2023 

Foreldrevandring på Grim og Tinnheia (fortsettelse på sak fra FAU møte 05.01.2023) 
  
På foreldremøte for foreldre til elever på Grim, Solholmen og Krossen på Solholmen 
skole 16/1 ble det bestemt at foreldrevandring settes i system av FAU ved skolene. 
FAU leder ved Krossen lager en turnusliste og elevkontakter i de forskjellige klassene 
setter dette i system med fordeling av dager. 
  
Det ble i FAU-møtet bestemt å dele ulike oppgaver mellom trinnene på følgende 
måte:  

• 8 trinn: Har ansvar for foreldrevandringer Grim og Tinnheia 

• 9 trinn: Har ansvar for natteravn i byen 

• 10 trinn: Har ansvar for skoleball  
 

Sak 12 - 
2022/2023 

Klassekasser og sosiale samlinger i skolens og foreldrenes regi (fortsettelse på sak fra 

FAU møte 05.01.2023) 
  
Det er ønskelig fra skolens ledelse og FAU at det er så lik praksis som mulig mellom 
trinn og klasser. Endringer i dagens praksis starter fra høsten.  
 
Tilbakemeldingen fra skolen er at lærerne gjerne ønsker å ha en klassekasse. Dette 
for å kunne finne på sosiale aktiviteter sammen med elevene i skoletiden. Eksempler 
på det kan være besøk ved Vitensenteret, innkjøp av iskrem, pizza m.m.  
 
Klassekassen bør samlet ikke overstige mer enn krone 5000 pr. år. I snitt vil det si ca. 
kroner 200 pr. elev. Det understrekes at foreldrerepresentanten som skal rette 
forespørselen til foreldrene i sin klasse må tydeliggjøre at det er valgfritt å betale inn 
til klassekasse og at det også gis mulighet for å gi mindre beløp enn kroner 200.  
 
Lærerne ved skolen ønsker ikke å ha ansvaret for innsamlingen av pengene. FAU 
foreslår at foreldrerepresentantene tar den oppgaven og viser til gode eksempler på 
innsamlinger via VIPPS. Sluttsummen overrekkes deretter til kontaktlærer for 
klassen. 
 
Gave til lærere på skolen diskuteres ved neste møte. Det kom forslag om å heller gi 
gave til alle lærerne. F.eks. en kurv med noe spiselig til lærerværelset. FAU bes om å 
tenke på mulige forslag og løsninger til neste møte.  
 



Sak 13 - 
2022/2023 

Foreldremøte våren 23 og klassemøter i etterkant (fortsettelse på sak fra FAU møte 

05.01.2023) 
FAU-leder har spurt Signe Endresen ved Forebyggende avdeling i kommunen i 
forhold til aktuell tematikk til foreldremøte våren 23. Politiets nettpatrulje er også 
spurt, men hadde ikke anledning.  
 
Barnehuset er kontaktet og var positive til å ha foredrag for foreldre om tema 
knyttet til «uke 6». FAU foreslår å ha foreldrenettverk i hvert klasserom etter 
foreldremøte, med planlagte refleksjon-/dialogspørsmål.  
 
FAU-leder kontakter representant fra Barnehuset for å avtale tid til foredrag, enten 
13. eller 20. april 2023. FAU-leder/nestleder lager en invitasjon til utsendelse via 
kommunens nettside og/eller Visma.   
 

Sak 14 - 
2022/2023 

Sak 14 – Språkfag og muligheter for flere valg (fortsettelse på sak fra FAU møte 

05.01.2023) 

 
Tim Hope, avdelingsleder for språkfag ved Kristiansand katedralskole Gimle (KKG), 
informerte om fordelene ved å ha et bredt tilbud i fremmedspråk som valgfag på 
ungdomsskolen. 
 
Majoriteten av de som har valgt språkfag på Grim skole fortsetter med det 
språkvalget på videregående skole. Språkfag gir også elevene kulturkompetanse.  
 
40% av elevene ved KKG hadde fransk som andrevalg i år. Hope gir tilbakemelding 
om at det derfor oppfattes som uheldig at Grim skole ikke lengre har fransk som 
valgfag. Fransk har over tid vært et stabilt språkvalg. Noe mer variasjon mellom 
spansk og tysk.  
 
Kristiansand kommune har sluttet med kinesisk som valgfag. Det er fremdeles et 
valgfag ved KKG. Her er det også et ønske om at kommunen legger til rette for dette 
som valgfag.  
 
Ved å velge språk fra 8.-10. klasse har eleven fått en god basis. Elever som videre 
velger nivå 3 i språkfag på VG3 får 1 ekstra poeng på vitnemålet. Ved å ha språkfag 
på VG3 gir det også flere valgmuligheter i andre programfag.  
 
Haumyrheia skole og Holte skole har spleiset på kostnaden til en lærerressurs i et 
språktilbud. KKG kan gjerne stille opp med utleie av denne typen lærerressurser.  
 
Rektor forteller om en krevende økonomisk situasjon ved Grim skole, som også 
påvirker skolens valg.   
  
FAU ønsker at skolen ser på muligheten til å styrke språkfag ved Grim skole ved å gi 
elevene mulighet til å velge flere språkfag, da gjennom samarbeid med andre 
ungdomsskoler/videregående skoler og samtidig legge til rette for at elevene kan ta 
morsmål- og språkfageksamen som privatister. 
 

Sak 15 - 
2022/2023 

Klassetur/avslutning for 10. Klasse (fortsettelse på sak fra FAU møte 05.01.2023) 
 



FAU foreslår, for skolens ledelse og elevrådet, å arrangere avslutningstur til 
Bragdøya våren i 10. trinn. Dette i skolens regi, fortrinnsvis med en overnatting. FAU 
ber om at foreldre bidra til gjennomføring av overnatting. 
 

Sak 16 - 
2022/2023 

Kommunedelplanens arealandel (fortsettelse på sak fra FAU møte 05.01.2023) 

 
FAU har fått informasjon om denne planen på e-post, leder har deltatt på nettmøte 
med kommunen. 
 
FAU besluttet at det ikke sendes inn innspill til denne planen.  
 

Eventuelt 
Sak 17 – 
2022/2023 

Mobilfri skole 
 
Innspill om mobilfri skole ble kort diskutert. Økonomisk vil det medføre at skolen må 
gå til innkjøp av sikre skap til oppbevaring av mobiler – «mobilhotell».  
 
For elevene er det regler om at de ikke kan bruke mobiltelefon i timen eller 
friminuttene, utenom de tilfellene lærerne tillater det. FAU ber skolens ledelse 
synliggjøre/minne om reglementet for dette, via skolens hjemmeside.  
 

Tema til 
neste møte 

• Sak 12: Anbefalinger vedr. praksis på gaver til lærere ved skolen 

 


